АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
«ПЕТРОЛЕУМ +»Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

2Е09.2022 059-08/99-01-09/4-184

О создании опорной площадки
(школа) для организации оказания
психолого-педагогического
сопровождения и обучения детей,
нуждающихся в длительном лечении

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Пермского края № СЭД-26-01-06-691 от 22.06.2021г., № СЭД-26-01-06-
1127 от 09.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу «Опорная площадка (школа) для
организации оказания психолого-педагогического сопровождения и обучения
детей, нуждающихся в длительном лечении, обучение которых организуется
в медицинских организациях и/или на дому» на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить состав рабочей группы:
- Сафронова Е.Ю.- координатор рабочей группы, педагог-психолог,

- Исаков А.В., директор;
- Иванова С.Н.,заместитель директора по УВР, педагог-психолог;
- Полуянова Л.Е., заместитель директора по УВР, учитель русского

учитель-дефектолог;

языка и литературы;
- Шошина Л.А., учитель начальных классов;
- Отавина О.Е., учитель начальных классов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В.Исаков

Документ создан в электронной форме. № 059-08/99-01-09/4-184 от 21.09.2022. Исполнитель: Седова Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.09.2022 09:46 О